ONIITHHA TPAYAHATIIA
KOMUNA E GRACANICES
MUNICIPALITY OF GRACANICA

N& bazé t& nenit 41 & Ligjit p&r Vetéqeverisjen Lokale nr.03/1.-040 (“Gazeta zyrtare e RK-s&”,
nr.28/2008), nenit 14 t& Statutit t&€ Komunés sé Graganicés nr.6320/15 nga 22.10.2015, Kuvendi
Komunal i Graganicés né mbledhjen inauguruese, t& mbajtur mé datén 05.12.2025, merr kété.

V ENDIM Nr.56/2025/KG
PER ZGJEDHJEN E KRYESUESIT TE KUVENDIT KOMUNAL Tii GRACANICIES
Neni 1
Milan Dimitrijevié¢ u zgjodh si kryesues i Kuvendit Komunal t& Gracanicgs.
Neni 2

Kryesuesi 1 Kuvendit gshté pérgjegjés pér kryerjen e detyrave né pérputhje me ligjin dhe i
pérgjigjet drejipérdrejt Kuvendit Komunal.

Neni 3

Mandati i kryesuesit € Kuvendit Komunal zgjat katér (4) vjet, me pérjashtim té rasteve
kur ai té shkarkohet nga Kuvendi Komunal, né pérputhje me Ligjin pér Vetégeverisjen Lokale.

Neni 4

Vendimi hyn né fugi ditén e publikimit t& vendimit né& ueb-fagen zyrtare t& komunés.

Anétari mé i vjetér i Kuvendit Komunal t€ Graganicés




